
                                                

Department of 

Education 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

         
    
            

     
 

  
 

        
            
    

 
           

          
    

 
        

     
 

 

 

N ISRA 
No,lheml,elaa• 
Stat1s1Ics and Research Ag-ency 

Gniomhatreacht Thualsceart ~lreann 
um Staltlstlci &!CUS Talghde 

Iedzīvotājs 
<<IELA>> 
<<PILSĒTA>> 
<<PASTA INDEKS>> 
<<ID>> 

VAI JŪSU MĀJSAIMNIECĪBĀ IR KĀDS BĒRNS, KURAM 2024. GADA 2. JŪLIJĀ BIJA 
11 GADI VAI MAZĀK? 

Ja tā, mums tagad ir nepieciešama jūsu palīdzība, lūdzot jūs piedalīties Ziemeļīrijas 
aptaujā par bērnu aprūpi. 

Cien. vecāki/aizbildņi! 

Jūs varat sniegt būtisku ieguldījumu Izglītības ministrijas darbā, palīdzot izprast 
vecāku un aizbildņu vajadzības, atbildot uz jautājumiem par sevi un savu bērnu 
aprūpes kārtību. 

Mēs saprotam, ka jūsu laiks ir vērtīgs, tāpēc esam iekļāvuši tikai tos jautājumus, uz 
kuriem ir nepieciešamas atbildes, kas var palīdzēt veidot valdības politikas 
attiecībā uz bērnu aprūpi. 

Pateicoties par savlaicīgai aptaujas aizpildīšanai veltīto laiku, katra mājsaimniecība 
saņems naudas kuponu 10 £ vērtībā. 

Kā piedalīties: 

Noskenējiet QR kodu vai atveriet vietni : 

www.nisra.gov.uk/statistics/find-your-survey/childcare-

Atlasiet 'Start' un ievadiet savu unikālo piekļuves kodu 

Atbildiet un jautājumiem un pēc tam atlasiet 'Finish survey and 
Submit' . 
Pieprasiet 1 O f atlīdzību savā vietējā Post Office filiālē. 

 
 
 



 

 
 

 
  

 

        
  

        

 

   

         
             

      
 

            
        

 

 

         
          

        
         

 

        
  

          
         
         

         
           

 

 

     

  

Paldies! 

Philip Wales
NISRA vadītājs 

Jūsu sniegtā informācija ir aizsargāta saskaņā ar likumu 
Kāpēc man ir lūgts piedalīties? 

Jūsu adrese ir nejauši izvēlēta no dzīvesvietu adrešu datubāzes Ziemeļīrijā. 

Kāpēc man vajadzētu piedalīties? 

Šajā aptaujā tiek lūgta informācija tieši no vecākiem un aizbildņiem par viņu bērnu 
aprūpes kārtību. Mums ir svarīgi saņemt atbildes no pēc iespējas lielāka cilvēku 
skaita, lai mūsu statistika precīzi atspoguļotu visas Ziemeļīrijas mājsaimniecībās 
notiekošo. 

Nav sarežģītu jautājumu un nav arī pareizu vai nepareizu atbilžu — mēs gluži 
vienkārši vēlamies uzzināt par jūsu apstākļiem saistībā ar bērnu aprūpi. 

Kas mēs esam? 

Mēs esam Northern Ireland Statistics & Research Agency (NISRA, Ziemeļīrijas 
statistikas un izpētes aģentūra). Aģentūra ir galvenais oficiālās statistikas un 
sociālo pētījumu avots attiecībā uz Ziemeļīriju. Mēs palīdzam nodrošināt 
informāciju publiskās politikas un pētījumu jomā, kā arī veicinām diskusijas plašākā 
sabiedrībā. 

Aģentūra ir atbildīga arī par Vispārējā dzimtsarakstu biroja datiem un tautas 
skaitīšanas veikšanu ik pēc desmit gadiem. 

Ziemeļīrijas aptauju par bērnu aprūpi ir izstrādājusi NISRA, lai palīdzētu apkopot 
visaptverošu informāciju no vecākiem un aizbildņiem Izglītības ministrijas (IM) 
vajadzībām. Šī informācija vēlāk nodrošinās pierādījumu bāzi, uz kuras pamata 
varēs pieņemt informētus lēmumus saistībā ar ministrijas Agrīnās izglītības un 
bērnu aprūpes stratēģiju, un tā būs noderīga arī citām valdības iestādēm. 

Kā būs ar konfidencialitāti un datu aizsardzību? 

Jūsu personīgā informācija paliks konfidenciāla. 



           
      

 

          
       

       

Mēs ievērojam 2018. gada Datu aizsardzības likumu, un jūs varat apskatīt aptaujas 
par bērnu aprūpi konfidencialitātes paziņojumu šeit: 
https://www.nisra.gov.uk/childcare-survey-privacy-notice. 

Jūsu atbildes tiks apvienotas ar visām pārējām aptaujas atbildēm, lai sagatavotu 
statistikas pārskatus Izglītības ministrijai un citām valdības iestādēm. Mēs nekad 
nepublicēsim tādus rezultātus, kas var identificēt kādu personu. 

https://www.nisra.gov.uk/childcare-survey-privacy-notice



